
*MC18X00CU53I*

Dodatek č. 2 - S-2017/04/0027/2
ke Smlouvě o dílo S-2017/04/0027

„Odborná péče o zeleň – Praha 18“

Objednatel: Městská část Praha 18
se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha-Letňany
jednající: Mgr. Zdeňkem Kučerou, starostou

IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321

Zhotovitel: Ironex MB, s.r.o.
se sídlem: Milady Horákové 75/105, 160 00 Praha 6,
zastoupený: Jakub Vavroušek, jednatel

IČ: 06921221
DIČ: CZ06921221

I.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 10.6.2017 Rámcovou smlouvu o poskytování služeb č. S-
2017/04/0027 ve znění jejího Dodatku č. 1 - S-2017/04/0027/1 ze dne 12.2.2020 (dále jen
„rámcová smlouva “).
Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně rámcové smlouvy a to v rozsahu níže uvedeném.

II.

A)

Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje příloha rámcové smlouvy, a to tak, že její Příloha
č. 1 „Cenový výkaz“ se nahrazuje novou přílohou č. 1 „Nový cenový výkaz“, která je oproti
nahrazované příloze rozšířena o vícepráce specifikované v Novém cenovém výkazu. Nová
příloha č. 1 je nedílnou součástí tohoto dodatku.



B)

Smluvní strany se dohodly, že se v rámcové smlouvě odstavec č. 1 článku VII. „Cena“ ruší
a nahrazuje se novým odstavcem č. 1, který reflektuje zvýšení ceny.

Nový odstavec č. 1 článku VII. „Cena“ zní:

1. Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Cena odpovídá
nabídce předložené zhotovitelem na základě zadávacího řízení a platí až do doby ukončení
smlouvy.

Celková cena bez DPH / 1 rok 2.198.423 Kč
DPH ......... % 461.669 Kč
Celková cena s DPH / 1 rok 2.660.092 Kč
(slovy: dva miliony, stodevadesátosm tisíc, čtyřistadvacettři korun českých bez DPH)

Celková cena bez DPH / 4 roky 8.793.694 Kč
DPH ......... % 1.846.676 Kč
Celková cena s DPH / 4 roky 10.640.370 Kč
(slovy: osm milonů, sedmsetdevadesáttři tisíc, šestsetdevadesáttři korun českých bez DPH)

III.

1. Ostatní ujednání rámcové smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho 2
výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.

3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18
ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude
městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve
lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne datku v registru smluv, a to
oznámením na emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana
neobdrží do 45 kalendářních dnů o dodatku písemné oznámení o
jeho uveřejnění v registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá
smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se
zákonem o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá
smluvní strana povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3
kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou
adresu:

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze,
ve znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly
splněny. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 011/01/21 dne
13.1.2021

V Praze dne:

Přílohy:

- Příloha č. 1 - Nový cenový výkaz

Za objednatele Za zhotovitele
Mgr. Zdeněk Kučera, starosta Jakub Vavroušek, jednatel


